

Ikke alle skurker raner banker

Noen raner fellesskapet



Sosial dumping og arbeidslivskriminalitet er i ferd med å ødelegge norsk arbeidsliv. Gjennom EØS-avtalen er Norge lagt åpent for en brutal konkurranse på lønns- og arbeidsvilkår og organisert kriminalitet, som ifølge politiet truer samfunnssikkerheten. Når kriminelle driver norske lønninger ned, unndrar seg skatt eller utnytter arbeidsfolk, er det fellesskapet det går utover.

Samtidig går den mørkeblå regjeringa til angrep på Arbeidsmiljøloven. De vil fjerne fagforeningenes søksmålsrett ved ulovlig innleie. Der Frp vanligvis er opptatt av å ta lovbrysterne, vil de nå gjøre loven mindre streng. Frp er nok også bekymret for arbeidslivskriminalitet, men det er likevel viktigere for dem å svekke fagbevegelsen enn å svekke bakmennene som tjener seg rike på arbeidskriminalitet.

3 tiltak mot arbeidskriminalitet



Forby bemanningsbyråer

Tidligere var privat arbeidsformidling forbudt i Norge. Nå har bemanningsbransjen blitt en trussel mot det ordnede arbeidslivet. Denne ansettelsesformem gjør folk langvarig midlertidig ansatt uten stillingsvern. De får heller ikke lønn mellom oppdrag. Når det ikke er arbeid å få blir arbeideren overlatt til seg selv. Rødt vil tilbake til lovverket vi hadde før 2000, da privat arbeidsformidling var forbudt.

Bevar kollektiv søksmålsrett

Kollektiv søksmålsrett er et av fagbevegelsens viktigste virkemidler mot ulovlig innleie av arbeidskraft. Før måtte den enkelte fornærmede, altså den som mener seg ulovlig innleid, ta jobben med søksmål selv. Men for en innleid på kontrakt er det nærmest umulig å ta en slik kostnad og risiko alene. Derfor er kollektiv søksmålsrett et svært viktig verktøy for å regulere brudd på innleiereglene. Likevel vil den mørkeblå regjeringen fjerne ordningen.



Ut av EØS

Norges tilknytning til EU gjennom EØS-avtalen tvinger oss til å følge EUs politikk, selv om det norske folk har sagt nei til den i to folkeavstemninger. Fri flyt av arbeidskraft, tjenester og kapital presser fagbevegelsen på defensiven. Bølgen av arbeidskriminalitet er en direkte konsekvens av EØS.

Derfor vil Rødt erstatte EØS-avtalen med en vanlig handelsavtale med EU.

BLI MED I RØDT

Send sms **Rødt + navn og adresse til 2434** eller se roedt.no/innmelding